

DEA 898
:8796306
6300

-1-

CHACABUCO, jueves 15 octubre 2020

ORDEN DE COMPRA N° 00000165/2020

Res : SEIGARD CHILE S.A. RUT N° 096978670-2

Dirección : CALLE BRAVO 960

Fono : 346 88 36

Forma de Pago : CONTADO

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
8.000	UNIDADES	campanas	\$18,899.00	\$151,192.00
25.000	UNIDADES	metalófono 12 tonos	\$9,235.00	\$230,875.00
25.000	SET	set de 2 pares de claves	\$4,193.00	\$104,825.00
10.000	UNIDADES	toc-toc	\$2,513.00	\$25,130.00
10.000	UNIDADES	par de gogos	\$5,034.00	\$50,340.00
10.000	UNIDADES	bloque de madera de percusion	\$2,513.00	\$25,130.00
5.000	PAR	par de maracas de madera	\$3,353.00	\$16,765.00
5.000	UNIDADES	par de maracas de madera colores	\$4,193.00	\$20,965.00
5.000	PAR	par de huevos de percusión	\$3,353.00	\$16,765.00
5.000	PAR	par de huevos de percusión azul	\$3,353.00	\$16,765.00
10.000	UNIDADES	pandero tamboril con 16 sonajas	\$8,395.00	\$83,950.00
10.000	UNIDADES	plantillas de metal	\$11,756.00	\$117,560.00
2.000	UNIDADES	gong	\$20,160.00	\$40,320.00
10.000	UNIDADES	triangulo musical	\$2,513.00	\$25,130.00
			SUB TOTAL:	\$925,712
			Recargo: 0.000%	\$0
			Descuento 1: 0.000%	-\$0
			Descuento 2: 0.000%	-\$0
			TOTAL NETO:	\$925,712
			Impuesto adicional:	\$0
			I.V.A.: 19.00%	\$175,885
			TOTAL:	\$1,101,597

SON: Un millon ciento un mil quinientos noventa y siete pesos

OBSERVACIONES : MEMO N°50/2020-INSTRUMENTOS Y MATERIALES PROYECTO FIEP 2019-E374 FIEP 2019


DIRECTOR DE
CARMEN GLORIA CHAVEZ
Directora de Adm. y Finanzas


SECRETARIO GENERAL
PAULINA VILLOUTA
Secretaria General


ADQUISICIONES
AREA EDUCACION
SCARLETT PASTEN
Adquisiciones

Handwritten signature and date: 15-10-2020